
Управление образования 
Администрации Сорочинского городского округа 

Оренбургской области
461900, Россия, Оренбургская область, г. Сорочинск, 

Ул.Интернациональная,67 Тел/факс □ (35346)4-12-85.

П Р И К А З  
От 04.12.2018г.№&46'~

«Об организации и проведении 
методического совета»

На основании плана работы Управления образования Сорочинского 
городского округа на 2018 -  2019 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заведующей МКУ «Городской методический центр» Мамаевой Е.В.:
1.1.Организовать проведение методического совета на базе МБОУ 
«СОШ№117» 07.12.2018 г.
2. Директору МБОУ «СОШ№117 » (Феоктистова О.Г.):
2.1. Обеспечить организацию проведения методического совета 
(Приложение 1.)
3. Руководителям ОУ: МБОУ «СОШ№1», МАОУ «СОШ№3», МБОУ 
«СОШ№4», МБОУ«СОШ№5», МБОУ«СОШ№117», МБОУ «Толкаевская 
СОШ», МБОУ «Родинская СОШ», МБОУ «2 -Михайловская СОШ», МБОУ 
«Гамалеевская СОШ№1», МБОУ «Гамалеевская СОШ№2»,МБОУ 
«Бурдыгинская СОШ» (Васильева Л.Н., Елистратов А.В., Займак О.А., 
Феоктистова О.Г., Такмурзина О.Н., Дорожкина Е.А., Мешкова Т.П., 
Гладкова Е.Н., Мусакаева Н.Б., Пронина Т.М., Ушакова Н.А.):
3.1. Обеспечить участие зам. директоров по УВР, учителей математики, 
русского языка, биологии преподающих в 11 классах в методическом 
совете 07.12.2018г.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Г.В. Урюпина



Приложение!.

План проведения методического совета по теме:

«Индивидуальный образовательный маршрут как средство 
качественной подготовки обучающихся к итоговой

аттестации»

Место проведения: МБОУ «СОШ № 117» города Сорочинска

День и время проведения: 7.12.2018г. в 11.30 часов

11.30 -  11.45 - Доклад: «Индивидуальный образовательный 
маршрут как средство качественной подготовки обучающихся к 
итоговой аттестации» - Мамаева Е.В., заведующий МКУ «ГМЦ»

11.50-12.20 - Мастер-класс. Русский язык 11 класс - учитель 
Пичужкина Г.С. (кабинет № 202)

Мастер- класс. Русский язык 10 класс - учитель Шушакова Л.М. 
(кабинет № 204)

Мастер- класс. Математика 11 класс - учитель Мустозяпова 
А.М. (кабинет № 205)

12.30. - Мастер- класс. Биология 11 класс - учитель Плотникова 
Л.Г. (кабинет № 203)

12.30-13.00 - Подведение итогов - Плотникова Л.Г., зам. 
директора по УВР МБОУ «СОШ№117» (актовый зал)


